cAunfrod c Urdia
Adm.: 2017/2020 — Construindo uma nova história!

PORTARIA N° 038/2020
DE 10 DE JUNHO DE 2020

"HOMOLOGA REQUERIMENTOS"

O Prefeito Municipal de Caiana, Estado de Minas Gerais, MAURÍCIO

PINHEIRO FERREIRA, no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe confere e,

especialmente, com base.na  Lei Municipal'n?'964/,1999e suas alterações

(
•

it/ \\
k

RESOLVE. 	 ,
'\;#Z

i'l

i

,

t

,

,

.

,:

•

,

‘ .

_

,

4.-

_

,;

.

,1:

-

-

 -- -,

_

,

,. ,

1_

: ,,/ 0 .1-1
kt.11° -4HOMOLOGAR:cáhfOrhe

-:..,
,
A

S

dis
.,
,
p

L

os
-
to

::no

....

s-r
-
.-

-
e
-
-

q
--
u
:_
.
e

rim
i

entos abaixo _ 	 \---
relacionados

	 :

'I i :?.-` / i
,

' 	._.,:\ s't....„ „\-4---- 	.
ii„;.:...-.01 	.., , ,,,,i-5.,, 	/

ELIA PEREIRA'AWESpericidode 06/07/2020A 05/08/.2020i l ./(,, 1/4
ROSEMERIA VITOkfiOdc*I'È-5.1 péríddo de1/06/2020 Ál.V07/2020
HELENA VITáRINd d'WES- 7.-,,,Pe'àodb—de 01/07/2020 At3110./20263
GECY DE PAULÀ±(iIVEIRÁ\t;CeriiSCió,de 15/0§/2.020,A":14/0,/20240
GEAN JUNIOIVNER-Yg:Pel'iodo':dèlI/071?020W-1,2./.60/2:020 \', ç\k).
DIOGO GONÇÀLVESIC..V.À :-:isériddsléf;t3Lõ7/2020-Á 1.1/08/2020-
SABRINA LUGAtTi`SIUVVAPeríodd-ciè:13/07./-20_20:Áli/08/2020 ,
MARINEZ MARC'ELII‘íkbEtARAúj0 7...peridél6 à:é:$/972020 W4 04108/2020
NATHALYA PRUDENTE VÉLO.Sá.:,Peííd.clóide 1/06/2020'A\46/07/20-20.'
ANDERSON MOREIRA-.--'Períodcáõl:/07/2020 A3'/Q7/2QV17,
JOSÉ ADENIL A. DE Q(JEIRdZ.-1 Plddb(dé 01/07/2020,A31/97/2020 \
JOSÉ OTÁVIO M. CRETON;:-7.- ,Pefío-cib d01/07/2020.  A5-107/2d0„$t\:;,,:/:: ,

ik:L--2_ ."-T:-  ' - - • ---;-\,', xRP 	'
7:-.---.-- 	--

\--:-.---k,e2-£4r, N.  4frq 2;
—
r'k 511111  \. \."?  Art. •204,-,:rpma-vez-shornoiodadOY.b ,.-:servidgres,ltérão seus direitos

concedidos, conforme mencibfriádo em seu -i-e-querimentos: ' :' ' , . -,.
Art. 30  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se todas as disposições em contrário.

Caiana/MG, 10 de junho de 2020

Mau rici

heiro Ferreira
P 	eito Municipal

Rua Miguel Toledo, 106 — Centro — CEP 36.832-000 — Caiana — Minas Gerais — Site: www.caiana.mg.gov.br;
Tel.: (32) 3745-1049 — Fax: (32) 3745-1035 — CNPJ: 18.114.256/0001-95

	00000001